Проект вносит

Глава МА МО МО № 78

_________________

      РЕШЕНИЕ
от ____________ 2019 года                                                                                                 № ___
Об утверждении Прогнозного плана
Приватизации муниципального имущества

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №78

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2019 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить текст настоящего решения на сайте Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Ваш муниципальный».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                                   В.Н.Штраух

                                                                                                                      Приложение

                                    к проекту решения
                                    МС МО МО № 78

                        от__________ № ___

                                                 ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества

Внутригородского Муниципального образования            Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

на 2019 год

1. Прогнозный план  приватизации муниципального имущества Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный  округ № 78 (далее - муниципальное имущество) на 2019 год разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78  от 26 апреля 2010 года № 9  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО МО № 78»

2. Главными целями приватизации муниципального имущества, являются:

обеспечение поступления неналоговых доходов в бюджет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78;

сокращение расходов из бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на содержание муниципального  имущества.

3. Объекты муниципальной собственности, подлежащие приватизации в 2019 году:

 Легковой автомобиль  SKODA OKTAVIA, идентификационный номер (VIN) – XW8CK41Z6CK280841, год изготовления – 2012

Балансовая стоимость легкового автомобиля на 01 февраля 2019 года составляет 0 рублей.

Рыночная стоимость автомобиля будет определена  в соответствии с отчетом об оценке непосредственно перед процедурой приватизации.

Планируемый период приватизации I-III  квартал 2019 года.